Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2016 № 58

г.Чудово

Об утверждении промежуточного
баланса

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федера-

ции, статьей 39 Устава города Чудово

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный баланс МУП «Дом бытовых услуг».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Председатель Совета
депутатов города  О.Н. Гаспадарик